
VINNU.DK ApS

CVR-nr.: 36048530

Hesteskoen 69
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Magnus Bruun Wilhelmsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINNU.DK ApS
Hesteskoen 69
5250 Odense SV
e-mailadresse: info@vinnu.dk
CVR-nr.: 36048530
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for virksomheden Vinnu.dk ApS er import og salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2024 udgør kr. 8.748. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.360	103.082
Personaleomkostninger		-15.000	-60.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.787	-1.534
Resultat af ordinær primær drift		8.573	41.473
Andre finansielle indtægter		1.277	80
Øvrige finansielle omkostninger		-129	-1.479
Ordinært resultat før skat		9.721	40.074
Skat af årets resultat		-973	-8.828
Årets resultat		8.748	31.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.748	31.246
I alt		8.748	31.246

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		0	41.351
Materielle anlægsaktiver i alt		0	41.351
Kapitalandele i associerede virksomheder		388.044	0
Udskudte skatteaktiver		2.819	3.792
Finansielle anlægsaktiver i alt		390.863	3.792
Anlægsaktiver i alt		390.863	45.143
Fremstillede varer og handelsvarer		0	307.157
Varebeholdninger i alt		0	307.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	34.293
Tilgodehavende skat		4.000	3.000
Andre tilgodehavender		410	41.695
Tilgodehavender i alt		4.410	78.988
Likvide beholdninger		15.734	13.114
Omsætningsaktiver i alt		20.144	399.259
AKTIVER I ALT		411.007	444.402

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		255.000	255.000
Overført resultat		61.499	52.750
Egenkapital i alt		316.499	307.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	6.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.008	80.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.508	136.652
Gældsforpligtelser i alt		94.508	136.652
PASSIVER I ALT		411.007	444.402

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret